

INFORME EJECUCION MENSUAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Ítem | Asig | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Agosto |
|---------------|------|------|--------------------------------|------------------------|------------------------|------------------------------------|
| | | | INGRESOS | 24.867.059 | 25.646.002 | 18.969.622 |
| 07 | | | INGRESOS DE OPERACIÓN | 23.761.220 | 23.761.220 | 17.305.488 |
| 08 | | | OTROS INGRESOS CORRIENTES | | 0 | 21.767 |
| | 02 | | Multas y Sanciones Pecuniarias | | 0 | 21.767 |
| | 99 | | Otros | | 0 | 0 |
| 09 | | | APORTE FISCAL | 1.105.829 | 1.619.986 | 1.377.571 |
| | 01 | | Libre | 1.105.829 | 1.619.986 | 1.377.571 |
| 12 | | | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 10 | 264.796 | 264.796 |
| | 10 | | Ingresos por Percibir | 10 | 264.796 | 264.796 |
| | | | GASTOS | 24.867.059 | 25.646.002 | 18.182.436 |
| 21 | | | GASTOS EN PERSONAL | 22.524.470 | 22.796.212 | 16.193.829 |
| 22 | | | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 2.342.579 | 2.342.579 | 1.481.396 |
| 34 | | | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 507.211 | 507.211 |
| | 07 | | Deuda Flotante | 10 | 507.211 | 507.211 |
| | | | RESULTADO | | | 787.186 |